

单位工程费汇总表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		土方及拆除工程					
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	85.83	8.39	720.11
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	59.77	19.30	1153.56
3	010103002001	余方弃置, 15 km	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):15 2. 挖掘机装土方	m3	26.06	47.78	1245.15
4	011601001001	砖砌体拆除, 外弃15km	1. 墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2. 挖掘机挖装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):15	m3	16.00	205.77	3292.32
5	011601001002	石砌体拆除, 外弃15km	1. 墙体拆除 方整石 毛(块)石 2. 挖掘机挖装松散石方 3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):15	m3	43.10	180.50	7779.55
		【土方及拆除工程】分部小计					14190.69
		挡土墙					
6	010403004001	石砌挡土墙	1. 毛石挡土墙 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 3. 安装泄水孔 塑料管 4. 毛石挡土墙 5. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 6. 碎石滤层 厚度在10cm内 7. 勾缝 片石墙 平缝 8. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	m3	54.20	464.97	25201.37
7	010404001001	C15砼垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m3	5.15	465.73	2398.51
8	010404001002	碎石垫层	1. 碎石垫层 干铺	m3	10.30	261.48	2693.24
9	010507005001	C25砼压顶	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	8.61	497.16	4280.55
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内 2. 现浇构件带肋钢筋 Φ 10以内	t	0.40	4828.10	1926.41
		【挡土墙】分部小计					36500.08
		围墙					
本页小计							50690.77

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	010502001001	C25砼立柱	1. 现浇建筑物混凝土 构造柱 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	5.00	704.92	3524.60
12	010507005002	C25砼压顶	1. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 现浇混凝土其他构件 压顶、扶手	m3	0.95	776.46	737.64
13	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内 2. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	t	0.85	4755.23	4041.95
14	010402001001	砖砌围墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4 砖 2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	14.31	568.39	8133.66
15	011204003001	块料墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 3. 聚合物水泥防水浆料 立面 1.5mm厚 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 换为【湿拌砂浆】	m2	114.00	192.33	21925.62
		【围墙】分部小计					38363.47
本页小计							38363.47
合 计							89054.24

措施项目费汇总表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1	1684.54	1684.54
粤011701008001	综合钢脚手架	m2	143	11.78	1684.54
A1-21-1	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	100m2	1.43	1177.83	1684.3
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	密目式安全网	项	1		
		项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
		项	1		
1.5	模板的支架	项	1		
		项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1	319.5	319.50
		项	1	319.5	319.50
借D1-9-1	纤维布施工围栏	100m	0.8	399.38	319.5
1.7	施工围挡照明	项	1		
		项	1		
1.8	临时钢管架通道	项	1		
		项	1		
1.9	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.10	吊装设备基础	项	1		
		项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
		项	1		
1.12	施工便道	项	1		
		项	1		
1.13	样板引路	项	1		
		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19%	6876.98
	小计	元			8881.02
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
011707002001	夜间施工增加费	项		20%	
GGCSF0000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	

措施项目费汇总表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 2 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.5	模板工程	项	1	6919.25	6919.25
041102002001	基础模板	m2	32.24	53.98	1740.32
A1-20-2	带形基础模板 有筋	100m2	0.3224	5398.44	1740.46
041102001001	垫层模板	m2	8	31.11	248.88
A1-20-12	基础垫层模板	100m2	0.08	3110.95	248.88
041102012001	柱模板	m2	49.9	69.63	3474.54
A1-20-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.499	6963.11	3474.59
041102018001	压顶模板	m	35.2	41.35	1455.52
A1-20-98	压顶、扶手模板	100m	0.352	4134.58	1455.37
2.6	垂直运输工程	项	1		
		项	1		
2.7	材料及小型构件二次水平运输	项	1		
		项	1		
2.8	成品保护工程	项	1		
		项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		
		项	1		
2.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
		项	1		
	小计	元			6919.25
	合计				15800.27

单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	人工费	元	36631.2351	1.00	36631.24	
2	螺纹钢 Φ 25以内	t	0.6046	3734.40	2257.82	
3	螺纹钢 Φ 10以内	t	0.6724	3734.40	2511.01	
4	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	5.0862	4.66	23.70	
5	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	1.001	4.66	4.66	
6	土工布	m ²	10.1254	5.20	52.65	
7	纤维布	m	66.56	0.77	51.25	
8	对拉螺栓	kg	2.0882	4.66	9.73	
9	圆钉综合	kg	0.5295	4.65	2.46	
10	圆钉50~75	kg	18.1609	3.07	55.75	
11	低碳钢焊条综合	kg	5.6916	5.21	29.65	
12	铁件综合	kg	5.6886	4.20	23.89	
13	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.1743	424.76	3896.88	
14	中砂	m ³	34.0608	177.67	6051.58	
15	碎石40	m ³	12.3191	125.34	1544.08	
16	毛石综合	m ³	29.3796	126.21	3708.00	
17	标准砖240×115×53	千块	7.7746	393.20	3056.97	
18	预制混凝土座墩C25 20石	m ³	0.072	312.46	22.50	
19	松杂板枋材	m ³	1.0722	1504.85	1613.50	
20	防水胶合板模板用 18mm	m ²	4.836	27.57	133.33	
21	纸皮砖	m ²	117.42	29.47	3460.37	
22	酚醛红丹防锈漆	kg	8.0795	14.70	118.77	
23	防水粉	kg	1.596	1.82	2.90	
24	嵌缝料	kg	6.1516	0.50	3.08	
25	松节油	kg	2.5311	7.66	19.39	
26	隔离剂	kg	10.1756	6.11	62.17	
27	聚合物乳液	kg	215.517	8.56	1844.83	
28	塑料排水管DN50	m	3.927	5.06	19.87	
29	白棉纱	kg	1.14	9.94	11.33	
30	水	m ³	16.0623	3.42	54.93	
31	脚手架钢管	kg	2.832	2.96	8.38	
32	钢支撑	kg	27.2394	3.36	91.52	
33	丁苯聚合物水泥防水浆料	kg	395.01	6.50	2567.57	
34	其他材料费	元	297.277	1.00	297.28	

单位工程人材机汇总表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	1. 79			0. 28	0. 36	8. 39
			2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0. 60		3. 80	0. 68	0. 88	
			小计	2. 39		3. 80	0. 96	1. 24	
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实槽、坑	12. 32		1. 93	2. 21	2. 85	19. 30
			小计	12. 32		1. 93	2. 21	2. 85	
3	010103002001	余方弃置，15km	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):15			32. 88	5. 10	6. 58	47. 78
			2. 挖掘机装土方	0. 39		1. 99	0. 37	0. 48	
			小计	0. 39		34. 87	5. 47	7. 06	
4	011601001001	砖砌体拆除，外弃15km	1. 墙体拆除 砖砌墙体实心砖墙	76. 22			10. 72	15. 24	205. 77
			2. 挖掘机挖装松散石方	1. 08		13. 75	2. 30	2. 97	
			3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):15			61. 62	9. 55	12. 32	
			小计	77. 30		75. 37	22. 57	30. 53	
5	011601001002	石砌体拆除，外弃15km	1. 墙体拆除 方整石 毛(块)石	107. 59			15. 14	21. 52	180. 50
			2. 挖掘机挖装松散石方	0. 38		4. 81	0. 80	1. 04	
			3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):15			21. 57	3. 34	4. 31	
			小计	107. 97		26. 38	19. 28	26. 87	
6	010403004001	石砌挡土墙	1. 毛石挡土墙	82. 13	70. 05		12. 43	16. 43	464. 97
			2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10		67. 48				
			3. 毛石挡土墙	87. 87	1. 76		13. 30	17. 57	
			4. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10		72. 19				
			5. 安装泄水孔 塑料管	0. 44	0. 37		0. 07	0. 07	
			6. 碎石滤层 厚度在10cm内	1. 20	2. 37		0. 15	0. 18	
			7. 勾缝 片石墙 平缝	11. 23	0. 09	0. 43	2. 05	1. 75	
			8. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3		3. 35				
			小计	182. 87	217. 66	0. 43	28. 00	36. 00	
7	010404001001	C15砼垫层	1. 混凝土垫层	57. 84	0. 59		16. 63	11. 57	465. 73
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		379. 11				

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：院本部南面围墙倒塌部分修缮项目第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小计	57.84	379.70		16.63	11.57	
8	010404001002	碎石垫层	1. 碎石垫层 干铺	65.01	172.68	0.70	9.95	13.14	261.48
			小计	65.01	172.68	0.70	9.95	13.14	
9	010507005001	C25砼压顶	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础	45.69	6.31	0.77	13.36	9.29	497.16
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		421.75				
			小计	45.69	428.06	0.77	13.36	9.29	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	95.64	780.20	9.42	30.20	21.00	4828.10
			2. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	524.81	3077.82	22.28	157.29	109.42	
			小计	620.45	3858.02	31.70	187.49	130.42	
11	010502001001	C25砼立柱	1. 现浇建筑物混凝土 构造柱	188.54	0.90	1.23	54.56	37.95	704.92
			2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		421.75				
			小计	188.54	422.65	1.23	54.56	37.95	
12	010507005002	C25砼压顶	1. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25		421.75				776.46
			2. 现浇混凝土其他构件 压顶、扶手	231.04	11.04		66.42	46.21	
			小计	231.04	432.79		66.42	46.21	
13	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	286.89	2340.64	28.25	90.61	63.04	4755.23
			2. 现浇构件带肋钢筋 Φ10以内	262.41	1538.91	11.14	78.65	54.72	
			小计	549.30	3879.55	39.39	169.26	117.76	
14	010402001001	砖砌围墙	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	204.40	220.34		30.95	40.88	568.39
			2. 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5		71.83				
			小计	204.40	292.17		30.95	40.88	
15	011204003001	块料墙面	1. 底层抹灰15mm 各种墙面 外墙	17.38	16.61		2.69	3.48	192.33
			2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5		6.75				
			3. 聚合物水泥防水浆料 立面 1.5mm厚	8.06	22.63		1.17	1.61	
			4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 换为【湿拌砂浆】	57.87	33.54		8.97	11.57	
			小计	83.31	79.53		12.83	16.66	